

---

# **DUHN Invest ApS**

**CVR-nr.: 58454818**

Høje Nibe 4  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2023**

---

**Henrik Duhn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DUHN Invest ApS  
Høje Nibe 4  
9240 Nibe  
Telefonnummer: 30245075  
e-mailadresse: henrikduhn@gmail.com  
CVR-nr.: 58454818  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat for Duhn Invest ApS udgør kr. 3.806.665 mod kr. 482.478 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af selskabets begrænsede aktivitet i regnskabsperioden.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.050	-10.179
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.050</b>	<b>-10.179</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.050</b>	<b>-10.179</b>
Andre finansielle indtægter		3.879.178	604.223
Øvrige finansielle omkostninger		-8.790	-8.387
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.861.338</b>	<b>585.657</b>
Skat af årets resultat		-54.674	-103.179
<b>Årets resultat</b>		<b>3.806.664</b>	<b>482.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		3.706.664	382.478
<b>I alt</b>		<b>3.806.664</b>	<b>482.478</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	381.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>381.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>381.250</b>
Tilgodehavende skat		71.111	4.115
Andre tilgodehavender		204.296	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.407</b>	<b>4.115</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.285.948	2.961.794
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.285.948</b>	<b>2.961.794</b>
Likvide beholdninger		5.926.038	1.476.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.487.393</b>	<b>4.441.996</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.487.393</b>	<b>4.823.246</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.177.089	4.470.424
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.477.089</b>	<b>4.770.424</b>
Skyldig selskabsskat		0	44.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.304	7.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.304</b>	<b>52.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.304</b>	<b>52.822</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.487.393</b>	<b>4.823.246</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0